
Uchwała nr 142/XIX/2019 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 16  listopada 2019 roku 

 
zmieniająca Uchwałę nr 97/XIX/2019 Zarządu Głównego PTTK z dnia 2 marca 2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych  
oraz planu zadań inwestycyjnych służących ochronie przyrody na 2019 r. 

 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia,  
co następuje: 

§1 
W związku z korektą planu zadań inwestycyjno-remontowych na 2019 r. Spółki SHiS PTTK 
w Jeleniej Górze oraz korektą planów zadań inwestycyjnych służących ochronie przyrody na 
2019r. Spółki SHiS PTTK w Jeleniej Górze oraz Spółki  BSiH PTTK w Sanoku zmienia się § 1 pkt 
1 i pkt 3 Uchwały nr 97/XIX/2019 Zarządu Głównego PTTK z dnia 2 marca 2019 r. i nadaje im 
nowe następujące brzmienie: 
 
„1. Zatwierdzić plany zadań inwestycyjno-remontowych na 2019 r. przedstawione przez 

jednostki PTTK, zgodnie z załącznikiem nr 1, uwzględniające udział środków 
zewnętrznych oraz wkłady własne jednostek w następującej wysokości: 

 
Ogółem  w  2019 r.  7.477.156 zł 

w tym: 
1) Środki PTTK  3.419.416 zł 

(w tym 31.000 zł - środki ZG PTTK dla CFK PTTK) 
2) Środki Spółek PTTK 3.619.060 zł 
3) Inne źródła 438.680 zł 

 
3. Zatwierdzić plany zadań inwestycyjnych służących ochronie przyrody na 2019 r. 

przedstawione przez jednostki PTTK, zgodnie z załącznikiem nr 2, uwzględniające udział 
środków zewnętrznych oraz wkłady własne jednostek w następującej wysokości: 

 
Ogółem  w  2019 r.  2.110.413 zł 

w tym: 
1) Środki PTTK  1.899.263 zł 
2) WFOŚiGW (pożyczka) 211.150 zł ” 

 
§2 

Pozostałe zapisy Uchwały nr 97/XIX/2019 Zarządu Głównego PTTK z dnia 2 marca 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych oraz planu zadań 
inwestycyjnych służących ochronie przyrody na 2019 r. pozostają bez zmian. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK i Skarbnikowi 
ZG PTTK. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Zarząd Główny PTTK 


